

## Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2024

Fecha de listado igual a: 31/03/2024

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
30101/100	2.089.406,67	2.089.406,67	0,00	383.597,25	0,00	0,00	383.597,25	383.597,25	1.705.809,42
I.R.P.F.		0,00	0,00	383.597,25	0,00	383.597,25	0,00	18,36%	100,00%
30101/112	1.925.136,26	1.925.136,26	0,00	7.992,26	0,00	7.992,26	0,00	0,00	1.917.144,00
I.B.I. de naturaleza rústica		0,00	0,00	7.992,26	0,00	0,00	0,00	0,42%	0,00%
30101/113	18.177.726,04	18.177.726,04	0,00	410.317,30	0,00	410.317,30	0,00	0,00	17.767.408,74
I.B.I. de naturaleza urbana		0,00	0,00	410.317,30	0,00	0,00	0,00	2,26%	0,00%
30101/114	1.317.142,45	1.317.142,45	0,00	412.044,44	0,00	412.044,44	0,00	0,00	905.098,01
I.B.I. de características Especiales		0,00	0,00	412.044,44	0,00	0,00	0,00	31,28%	0,00%
30101/115	4.274.699,21	4.274.699,21	0,00	46.688,45	0,00	46.688,45	0,00	0,00	4.228.010,76
Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	46.688,45	0,00	0,00	0,00	1,09%	0,00%
30101/116	3.735.453,07	3.735.453,07	0,00	1.123.167,58	0,00	278.802,38	844.365,20	236.759,28	3.219.891,41
Impuesto incremento valor terrenos de naturaleza urbana		0,00	0,00	515.561,66	0,00	844.365,20	607.605,92	13,80%	45,92%
30101/130	8.361.592,08	8.361.592,08	0,00	688.636,87	0,00	118.185,75	570.451,12	492.042,14	7.751.364,19
Impuesto sobre Actividades Economicas		0,00	0,00	610.227,89	0,00	570.451,12	78.408,98	7,30%	80,63%
<b>Total Capítulo 1 Impuestos directos</b>	<b>39.881.155,78</b>	<b>39.881.155,78</b>	<b>0,00</b>	<b>3.072.444,15</b>	<b>0,00</b>	<b>1.274.030,58</b>	<b>1.798.413,57</b>	<b>1.112.398,67</b>	<b>37.494.726,53</b>
		0,00	0,00	2.386.429,25	0,00	1.798.413,57	686.014,90	5,98%	46,61%
30101/210	1.675.026,73	1.675.026,73	0,00	369.742,86	0,00	0,00	369.742,86	369.742,86	1.305.283,87
E/C Impuesto sobre el valor añadido		0,00	0,00	369.742,86	0,00	369.742,86	0,00	22,07%	100,00%
30101/22000	20.518,85	20.518,85	0,00	5.548,83	0,00	0,00	5.548,83	5.548,83	14.970,02
E/C Impuesto sobre el alcohol y bebidas derivadas		0,00	0,00	5.548,83	0,00	5.548,83	0,00	27,04%	100,00%
30101/22001	7.292,69	7.292,69	0,00	1.795,11	0,00	0,00	1.795,11	1.795,11	5.497,58
E/C Impuesto sobre la cerveza		0,00	0,00	1.795,11	0,00	1.795,11	0,00	24,62%	100,00%
30101/22003	73.568,94	73.568,94	0,00	17.540,13	0,00	0,00	17.540,13	17.540,13	56.028,81
E/C Impuesto sobre las labores del tabaco		0,00	0,00	17.540,13	0,00	17.540,13	0,00	23,84%	100,00%
30101/22004	230.766,20	230.766,20	0,00	61.746,63	0,00	0,00	61.746,63	61.746,63	169.019,57
E/C Impuesto sobre hidrocarburos		0,00	0,00	61.746,63	0,00	61.746,63	0,00	26,76%	100,00%
30101/22006	648,82	648,82	0,00	128,85	0,00	0,00	128,85	128,85	519,97
E/C Impuesto sobre productos intermedios		0,00	0,00	128,85	0,00	128,85	0,00	19,86%	100,00%
30101/290	8.416.284,05	8.416.284,05	0,00	1.819.636,92	347,20	359.057,55	1.460.232,17	1.459.964,20	6.597.262,30
Impuesto construcciones, instalaciones y obras		0,00	0,00	1.819.021,75	0,00	1.460.232,17	267,97	21,61%	80,26%
30101/291	3.028,30	3.028,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.028,30
Aprovechamiento de cotos privados de caza y pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
<b>Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.</b>	10.427.134,58	10.427.134,58 0,00	0,00 0,00	2.276.139,33 2.275.524,16	347,20 0,00	359.057,55 1.916.734,58	1.916.734,58 267,97	1.916.466,61 21,82%	8.151.610,42 84,22%
20403/302 Tasa recogida de basura	3.290.254,05	3.290.254,05 0,00	0,00 0,00	678.724,57 672.456,00	965,20 0,00	604.396,57 73.362,80	73.362,80 5.303,37	68.059,43 20,44%	2.617.798,05 10,12%
20101/321 Licencias urbanísticas	1.851.667,27	1.851.667,27 0,00	0,00 0,00	498.114,93 498.114,93	0,00 0,00	143.345,11 354.769,82	354.769,82 0,00	354.769,82 26,90%	1.353.552,34 71,22%
30101/325 Tasa expedición documentos administrativos	41.065,12	41.065,12 0,00	0,00 0,00	30.973,13 30.973,13	0,00 0,00	914,26 30.058,87	30.058,87 0,00	30.058,87 75,42%	10.091,99 97,05%
30301/326 Tasa retirada de vehículos	72.920,53	72.920,53 0,00	0,00 0,00	21.370,50 21.370,50	0,00 0,00	0,00 21.370,50	21.370,50 0,00	21.370,50 29,31%	51.550,03 100,00%
00201/32902 Tasa por celebración de matrimonios civiles	16.416,91	16.416,91 0,00	0,00 0,00	3.169,25 3.169,25	0,00 0,00	450,00 2.719,25	2.719,25 0,00	2.719,25 19,30%	13.247,66 85,80%
70301/32903 Prestación servicio de recaudación a otros entes	122.816,51	122.816,51 0,00	0,00 0,00	1.392,74 1.392,74	0,00 0,00	1.392,74 0,00	0,00 0,00	0,00 1,13%	121.423,77 0,00%
20401/32904 Tasa otorgamiento licencias para tenencia animales	1.560,00	1.560,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	1.560,00 0,00%
20401/331 Tasa por entrada de vehículos	375.889,20	375.889,20 0,00	0,00 0,00	4.180,52 3.856,80	0,00 0,00	3.150,68 1.029,84	1.029,84 323,72	706,12 1,03%	372.032,40 18,31%
30101/332 Tasa por empresas de servicios de suministros	5.917.131,77	5.917.131,77 0,00	0,00 0,00	60.391,61 60.391,61	0,00 0,00	25.800,22 34.591,39	34.591,39 0,00	34.591,39 1,02%	5.856.740,16 57,28%
20401/335 Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas	111.767,79	111.767,79 0,00	0,00 0,00	6.873,81 6.156,05	0,00 0,00	6.873,81 0,00	0,00 717,76	-717,76 5,51%	105.611,74 -11,66%
30101/338 Compensación de Telefónica de España, S.A.	132.133,29	132.133,29 0,00	0,00 0,00	28.349,22 28.349,22	0,00 0,00	0,00 28.349,22	28.349,22 0,00	28.349,22 21,46%	103.784,07 100,00%
20701/33900 Tasa puestos atracciones e industrias callejeras	58.106,16	58.106,16 0,00	0,00 0,00	23.564,68 22.476,71	976,14 0,00	3.638,48 18.950,06	18.950,06 111,83	18.838,23 38,68%	35.629,45 83,81%
20701/33901 Tasa por instalación de quioscos en vía pública	3.269,75	3.269,75 0,00	0,00 0,00	2.179,99 2.009,95	170,04 0,00	1.762,97 246,98	246,98 0,00	246,98 61,47%	1.259,80 12,29%
20401/33902 Tasa por ocupación de terrenos con mercancías	73.765,43	73.765,43 0,00	0,00 0,00	10.873,70 10.153,70	720,00 0,00	7.225,33 2.928,37	2.928,37 0,00	2.928,37 13,76%	63.611,73 28,84%
30101/33906 Tasas por la prestación del servicio de transporte colectivo urbano de viajeros	178.624,18	178.624,18 0,00	0,00 0,00	51.375,32 51.375,32	0,00 0,00	0,00 51.375,32	51.375,32 0,00	51.375,32 28,76%	127.248,86 100,00%
50301/34100 Precios públicos por servicio de ayuda a domicilio	78.264,24	78.264,24 0,00	0,00 0,00	25.804,59 25.608,78	0,00 0,00	9.396,70 16.407,89	16.407,89 195,81	16.212,08 32,72%	52.655,46 63,31%
50401/34200 Precios públicos por talleres y actividades Universidad Popular	128.735,18	128.735,18 0,00	0,00 0,00	53.362,00 53.301,70	0,00 0,00	1.505,00 51.857,00	51.857,00 60,30	51.796,70 41,40%	75.433,48 97,18%
50801/343 Precios públicos por servicios deportivos	488.113,74	488.113,74 0,00	0,00 0,00	103.472,32 103.451,33	0,00 0,00	0,00 103.472,32	103.472,32 20,99	103.451,33 21,19%	384.662,41 100,00%
40201/344	7.516,56	7.516,56	0,00	1.033,05	0,00	413,22	619,83	619,83	6.483,51

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción	Modific.	Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Precio público por representaciones teatrales y otros espectáculos		0,00	0,00	1.033,05	0,00	619,83	0,00	13,74%	60,00%
30101/34906	112.390,96	112.390,96	0,00	31.138,32	0,00	0,00	31.138,32	31.138,32	81.252,64
Precios publicos por servicio de aparcamiento edificio ARCA		0,00	0,00	31.138,32	0,00	31.138,32	0,00	27,71%	100,00%
40201/34907	85.324,75	85.324,75	0,00	48.305,79	0,00	10.743,80	37.561,99	37.561,99	37.018,96
Precios públicos por servicio AUDITORIO RIBERAS DEL GUADAÍRA		0,00	0,00	48.305,79	0,00	37.561,99	0,00	56,61%	77,76%
20601/34908	764,04	764,04	0,00	735,54	0,00	132,23	603,31	603,31	28,50
Precios publicos por servicio PROCESADORA		0,00	0,00	735,54	0,00	603,31	0,00	96,27%	82,02%
30101/389	390.754,40	390.754,40	0,00	390.514,01	0,00	1.067,22	389.446,79	389.446,79	240,39
Reintegro de Operaciones Corrientes		0,00	0,00	390.514,01	0,00	389.446,79	0,00	99,94%	99,73%
20101/39100	95.398,07	95.398,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.398,07
Multas por infracciones urbanísticas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
30101/39110	276.432,54	276.432,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	276.432,54
Sanciones tributarias		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
30301/39120	457.562,53	457.562,53	0,00	123.480,00	0,00	123.480,00	0,00	0,00	334.082,53
Multas por infracciones de ordenanza circulacion		0,00	0,00	123.480,00	0,00	0,00	0,00	26,99%	0,00%
30101/39190	0,00	0,00	0,00	12.137,47	0,00	11.237,47	900,00	900,00	-12.137,47
Otras multas y sanciones		0,00	0,00	12.137,47	0,00	900,00	0,00	0,00%	7,42%
30101/39200	28.770,78	28.770,78	0,00	6.550,99	959,32	2.664,11	2.927,56	-15.102,51	41.209,18
Recargo por declaración extemporánea sin requerimiento previo		0,00	0,00	-12.438,40	0,00	2.927,56	18.030,07	-43,23%	121,42%
70301/39211	974.001,89	974.001,89	0,00	148.216,82	0,00	142.142,57	6.074,25	5.794,35	826.064,97
Recargo de apremio		0,00	0,00	147.936,92	0,00	6.074,25	279,90	15,19%	3,92%
70301/393	232.498,45	232.498,45	0,00	17.743,46	0,00	4.692,43	13.051,03	8.423,02	219.383,00
Intereses de demora		0,00	0,00	13.115,45	0,00	13.051,03	4.628,01	5,64%	64,22%
20101/39610	981.072,44	981.072,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	981.072,44
Cuotas de urbanización. Gestión		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
20101/39700	0,00	0,00	0,00	479.414,09	0,00	41.336,32	438.077,77	438.077,77	-479.414,09
Prestación compensatoria en suelo no urbanizable.		0,00	0,00	479.414,09	0,00	438.077,77	0,00	0,00%	91,38%
20101/39701	7.379.389,06	7.379.389,06	0,00	1.022.602,88	0,00	0,00	1.022.602,88	1.022.602,88	6.356.786,18
Prestación patrimonial carácter público no tributario. Implantación actuaciones generación energía		0,00	0,00	1.022.602,88	0,00	1.022.602,88	0,00	13,86%	100,00%
30101/39901	0,00	0,00	0,00	16.845,15	0,00	0,00	16.845,15	16.845,15	-16.845,15
Recursos eventuales		0,00	0,00	16.845,15	0,00	16.845,15	0,00	0,00%	100,00%
20101/39909	303.713,71	303.713,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	303.713,71
Ejecuciones subsidiarias. Urbanismo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50101/39912	35.331,62	35.331,62	0,00	26.447,12	1.648,93	4.709,58	20.088,61	19.858,02	10.764,02
Aportación de electricidad a casetas de feria		0,00	0,00	24.567,60	0,00	20.088,61	230,59	69,53%	80,83%
30201/39915	0,00	0,00	0,00	836,27	0,00	0,00	836,27	836,27	-836,27
Diferencia de contingencias excluidas		0,00	0,00	836,27	0,00	836,27	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.</b>	<b>24.303.422,92</b>	<b>24.303.422,92</b>	<b>0,00</b>	<b>3.930.173,84</b>	<b>5.439,63</b>	<b>1.152.470,82</b>	<b>2.772.263,39</b>	<b>2.742.361,04</b>	<b>20.408.591,06</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.894.831,86</b>	<b>0,00</b>	<b>2.772.263,39</b>	<b>29.902,35</b>	<b>16,03%</b>	<b>70,41%</b>



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción	Modific.	Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
30101/42010	18.914.765,82	18.914.765,82	0,00	4.149.955,92	0,00	0,00	4.149.955,92	2.857.778,08	16.056.987,74
E/C Fondo Complementario de Financiación		0,00	0,00	2.857.778,08	0,00	4.149.955,92	1.292.177,84	15,11%	100,00%
30301/42090	2.055,00	2.055,00	0,00	708,95	0,00	354,48	354,47	354,47	1.346,05
Servicio de depósito de detenidos		0,00	0,00	708,95	0,00	354,47	0,00	34,50%	50,00%
30101/42096	205.374,00	205.374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205.374,00
Compensación por grado de afectación en servicios municipales de bases militares		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/42097	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Compensación devolución PIE 2020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
70301/42097	0,00	0,00	0,00	1.292.177,84	0,00	0,00	1.292.177,84	1.292.177,84	-1.292.177,84
Dotación adicional Compensación Liquidación negativa 2020		0,00	0,00	1.292.177,84	0,00	1.292.177,84	0,00	0,00%	100,00%
50501/42100	72.423,00	72.423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.423,00
Acuerdo para el Empleo y Protección Social Agraria		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
30101/42193	932,15	932,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	932,15
Actualización del Censo Electoral		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
30101/45001	3.978.068,86	3.978.068,86	0,00	986.357,34	0,00	0,00	986.357,34	986.357,34	2.991.711,52
Fondo Autonomico para la financiación local		0,00	0,00	986.357,34	0,00	986.357,34	0,00	24,79%	100,00%
50701/45002	95.032,10	95.032,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.032,10
Transferencias corrientes convenios materia Servicios Sociales y Políticas Igualdad.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50301/45003	507.701,91	507.701,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	507.701,91
Plan Concertado de Servicios Sociales Comunitarios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50301/45004	83.513,92	83.513,92	0,00	83.513,92	0,00	0,00	83.513,92	83.513,92	0,00
Refuerzo de los equipos de Infancia y Familia de Atención Primaria		0,00	0,00	83.513,92	0,00	83.513,92	0,00	100,00%	100,00%
50301/45005	143.575,00	143.575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143.575,00
Junta de Andalucía. Ayudas económicas-familiares para atención al niño		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50301/45007	120.526,00	120.526,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.526,00
Tratamiento a familias con menores		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50301/45008	16.305,21	16.305,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.305,21
Programa Ciudades ante las Drogas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50302/45009	73.000,00	73.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.000,00
Centro de tratamiento de drogodependencia y adicciones		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50301/45012	4.847.774,38	4.847.774,38	0,00	943.203,27	0,00	0,00	943.203,27	943.203,27	3.904.571,11
SAD a personas en situación de dependencia		0,00	0,00	943.203,27	0,00	943.203,27	0,00	19,46%	100,00%
50401/45101	586.264,67	586.264,67	0,00	147.958,91	0,00	0,00	147.958,91	147.958,91	438.305,76
Ayudas a familias para fomentar la escolarización de menores de 3 años cedidas al centro		0,00	0,00	147.958,91	0,00	147.958,91	0,00	25,24%	100,00%
50301/45106	78.859,00	78.859,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78.859,00
Refuerzo de personal de los servicios sociales comunitarios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
30201/45107	16.925,88	16.925,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.925,88



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
IAAP plan de formación continua		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50701/45109	110.043,84	110.043,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.043,84
Subvención Centro Municipal de Información a la Mujer		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
30301/46103	390.000,00	390.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	390.000,00
Servicio Provincial de Extinción de Incendios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
40401/466	0,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	850,00
De otras entidades que agrupen municipios		850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
30301/46700	0,00	0,00	0,00	409.500,00	0,00	0,00	409.500,00	409.500,00	-409.500,00
Subvención Convenio Consorcio Provincial de Bomberos		0,00	0,00	409.500,00	0,00	409.500,00	0,00	0,00%	100,00%
50501/49001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Proyecto Apoef		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>	<b>30.243.140,74</b>	<b>30.243.990,74</b>	<b>0,00</b>	<b>8.013.376,15</b>	<b>0,00</b>	<b>354,48</b>	<b>8.013.021,67</b>	<b>6.720.843,83</b>	<b>23.522.792,43</b>
		<b>850,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.721.198,31</b>	<b>0,00</b>	<b>8.013.021,67</b>	<b>1.292.177,84</b>	<b>22,22%</b>	<b>99,99%</b>
70301/51800	10.389,65	10.389,65	0,00	11.952,96	0,00	11.240,22	712,74	712,74	-1.563,31
Intereses por hipoteca constituidas sobre viviendas enajenadas		0,00	0,00	11.952,96	0,00	712,74	0,00	115,05%	5,96%
70301/52000	193.634,84	193.634,84	0,00	377.411,76	0,00	0,00	377.411,76	377.411,76	-183.776,92
Intereses de depósitos		0,00	0,00	377.411,76	0,00	377.411,76	0,00	194,91%	100,00%
30101/541	222.348,37	222.348,37	0,00	149.920,05	343,91	38.309,82	111.266,32	111.266,32	72.772,23
Arrendamiento de fincas urbanas		0,00	0,00	149.576,14	0,00	111.266,32	0,00	67,27%	74,39%
50801/550	393.409,63	393.409,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	393.409,63
De concesiones administrativas con contraprestación periodica		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50101/55101	2.907,10	2.907,10	0,00	2.182,10	0,00	81,40	2.100,70	2.100,70	725,00
Concesión bar de la caseta de feria		0,00	0,00	2.182,10	0,00	2.100,70	0,00	75,06%	96,27%
50101/55102	2.060,00	2.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.060,00
Concesión aparcamiento de la feria		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>	<b>824.749,59</b>	<b>824.749,59</b>	<b>0,00</b>	<b>541.466,87</b>	<b>343,91</b>	<b>49.631,44</b>	<b>491.491,52</b>	<b>491.491,52</b>	<b>283.626,63</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>541.122,96</b>	<b>0,00</b>	<b>491.491,52</b>	<b>0,00</b>	<b>65,61%</b>	<b>90,83%</b>
30101/60200	0,00	0,00	0,00	9.876,48	0,00	9.876,48	0,00	0,00	-9.876,48
Enajenación de parcela sobrante		0,00	0,00	9.876,48	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.876,48</b>	<b>0,00</b>	<b>9.876,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-9.876,48</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.876,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
40203/72000	83.721,75	83.721,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83.721,75
Actuaciones en el Patrimonio Histórico español		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
20301/72009	2.341.763,44	4.226.540,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.226.540,87
Ayuda a municipios para implantación de zonas de bajas emisiones y transformación digital transporte		1.884.777,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
50501/76110	32.590,35	32.590,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.590,35
Diputación de Sevilla Plan de Empleo Rural		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
20401/76130	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-13.496,54	13.496,54
Subvención Diputación Desequilibrios tecnológicos		0,00	0,00	-13.496,54	0,00	0,00	13.496,54	0,00%	100,00%
20402/76130	2.467.999,17	2.467.999,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.467.999,17
Diputación de Sevilla. Programa MAS SEVILLA.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
40101/76131	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
Plan Estratégico de Subvenciones Área Concertación Diputación de Sevilla 2022-23.Línea 1 Inversiones		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
40301/771	62.500,00	62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.500,00
Colaboración Red Eléctrica España en proyectos de la ciudad		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
20301/791	902.180,17	902.180,17	0,00	682.136,27	0,00	0,00	682.136,27	682.136,27	220.043,90
Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible e Integrado		0,00	0,00	682.136,27	0,00	682.136,27	0,00	75,61%	100,00%
20302/791	3.008.143,34	3.008.143,34	0,00	770.766,91	0,00	0,00	770.766,91	770.766,91	2.237.376,43
Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible e Integrado		0,00	0,00	770.766,91	0,00	770.766,91	0,00	25,62%	100,00%
30401/79700	140.495,31	140.495,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140.495,31
Fondos Europeos del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia para transformación digital		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>	<b>9.043.893,53</b>	<b>10.928.670,96</b>	<b>0,00</b>	<b>1.452.903,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.452.903,18</b>	<b>1.439.406,64</b>	<b>9.489.264,32</b>
		<b>1.884.777,43</b>	<b>0,00</b>	<b>1.439.406,64</b>	<b>0,00</b>	<b>1.452.903,18</b>	<b>13.496,54</b>	<b>13,17%</b>	<b>100,00%</b>
70301/83000	493.034,28	493.034,28	0,00	68.980,00	0,00	0,00	68.980,00	68.980,00	424.054,28
Anticipos ordinarios de pagas de personal		0,00	0,00	68.980,00	0,00	68.980,00	0,00	13,99%	100,00%
70301/83001	143.542,22	143.542,22	0,00	36.392,23	0,00	0,00	36.392,23	36.392,23	107.149,99
Anticipos reintegrables		0,00	0,00	36.392,23	0,00	36.392,23	0,00	25,35%	100,00%
70301/83105	12.998,47	12.998,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.998,47
Reintegro prestamos autoconstruidas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
70301/87000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Para gastos generales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
70301/87010	0,00	9.499.709,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.499.709,61
Para gastos con financiación afectada		9.499.709,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>	<b>649.574,97</b>	<b>10.149.284,58</b>	<b>0,00</b>	<b>105.372,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>105.372,23</b>	<b>105.372,23</b>	<b>10.043.912,35</b>
		<b>9.499.709,61</b>	<b>0,00</b>	<b>105.372,23</b>	<b>0,00</b>	<b>105.372,23</b>	<b>0,00</b>	<b>1,04%</b>	<b>100,00%</b>
70301/913	10.662.528,03	10.662.528,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.662.528,03
Préstamos recibidos a largo plazo de entes de fuera del sector público		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 9 Pasivos financieros.</b>	<b>10.662.528,03</b>	<b>10.662.528,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.662.528,03</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
<b>Total Ingresos</b>	<b>126.035.600,14</b>	<b>137.420.937,18</b>	<b>0,00</b>	<b>19.401.752,23</b>	<b>6.130,74</b>	<b>2.845.421,35</b>	<b>16.550.200,14</b>	<b>14.528.340,54</b>	<b>120.047.175,29</b>
		<b>11.385.337,04</b>	<b>0,00</b>	<b>17.373.761,89</b>	<b>0,00</b>	<b>16.550.200,14</b>	<b>2.021.859,60</b>	<b>12,64%</b>	<b>83,62%</b>

